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ITAIPU BINACIONAL
PROCESSO SELETIVO
EDITAL Nº 1006/2015

RESULTADO CLASSIFICATÓRIO FINAL

Data da Divulgação: 31/08/2015

Inscrição Nome do Candidato Objetiva

 004772
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 004768
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 004794
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 003360

 004752

VALDINEI DOS SANTOS FRANCO

ALISON DIEGO HARKA MACHADO

CLEYSSON JOHNNY COPPINI

RAILAINE RAMOS DOS SANTOS

ELIELDER BERWANGER

MARCIO LUIZ DE OLIVEIRA

HEBERT ALMEIDA ORCESI

LUIZ GUSTAVO DE LIMA

CRISTIANO CORREA SCHMIDT

MARCIO RODRIGUES DE OLIVEIRA

MARCOS DANIEL DE MORAES INSFRAN

ROGER JOSE AMANCIO FRATUCCI

ANDERSON ALGACIR MALLMANN

FRANCIELLY PATRICIA KLEIN CHICOSKI

LINS TIAGO DE CAMARGO

CESAR BORROCH

DIONE FERNANDO ROJAS VIDOTO

GIZELI RIBAS DE MORAIS

GABRIEL PEREIRA DOS SANTOS
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Nota Final
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Classificação
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Cargo:  11 / 1006 - Profissional de Nível Universitário Jr

Formação:  Sistema de Informação ou Ciências da Computação

Polo de Atuação: Conforme o item 1.3 do edital nº 1006/2015

Vagas:   01 vaga(s) + CR (Cadastro Reserva)


